
pār purviem, 
pār mežiem... 

1.-2. 10.
2022

SMĀRDES APKĀRTNE
10.40 pārgājiens “Zaļā purva atdzimšana”. 
Garums ~ 12 km, no Smārdes apkārtne cauri Zaļajam purvam uz Zaļo kāpu 
līdz Ķemeriem. Iepriekšēja pieteikšanās pa tālr. 28359716. 
9.00–18.00 jauns piedāvājums – “Baskāju taka vēsām dienām” 
atpūtas bāzē “Valguma pasaule”. 
Ieejas biļetes “Valguma pasaulē”, plašāka informācija: www.valgumapasaule.lv.

LAPMEŽCIEMA MUZEJS
11.00–16.00 iespēja paviesoties Lapmežciema muzejā, 
apskatot muzeja ekspozīciju un uzzinot vairāk par tūrisma 
apskates iespējām tuvākajā apkārtnē.

2. oktobrī
KAŅIERA EZERS
10.00–14.00 putnu vērošana Kaņiera ezera putnu tornī kopā ar dabas 
ekspertu Viesturu Vintuli, kurš pastāstīs par apkārt redzamajiem putniem. 

ĶEMERI
12.00–14.00 Ķemeru Nacionālais parks jauniešu acīm – iepazīsti 
Ķemerus kopā ar Ķemeru Nacionālā parka Jaunajiem reindžeriem!
Iepriekšēja pieteikšanās pa tālr. 28359716.

JAUNĶEMERI
Īpašais Ceļotāju dienas piedāvājums restorānā "Neptūns" -
rudens dārzeņu zupa (3 eiro).
Informācija: www.restoransneptuns.lv.

LILIJU EZERA APKĀRTNE
11.30 pārgājiens “Akmeņu stāsti”. 
Garums ~15 km. Galvenie apskates objekti: Senais Kurzemes hercogistes 
un Vidzemes guberņas robežakmens; kādreizējais dolomītu karjers, kurā 
šobrīd notiek dabiskošanās procesi.
Iepriekšēja pieteikšanās pa tālr. 22386129.

ANTIŅCIEMA APKĀRTNE
12.00  “Izkrāso Raganu purvu!” 
Iespēja kopā ar ekspertiem doties purvā, marķējot purva priedītes. 
Pēc labi padarīta darba – spēcinoša zupa Antiņciemā “Pļavā pie Dāres”. 
“Dāres” saimnieki iepazīstinās ar bioloģiski daudzveidīgjām pļavām 
un būs iespēja iegādāties šo pļavu produktus no "Sanitas dabas veltes".
Iepriekšēja pieteikšanās pa tālr. 26424972.

Lorem ipsum

www.daba.gov.lv          

www.facebook.com/dabasparvalde         

twitter.com/dabaDAP         

www.instagram.com/dabasparvalde/

Pasākumu organizē Dabas aizsardzības pārvalde 
sadarbībā ar Ķemeru Nacionālā parka reģiona 

uzņēmējiem un pašvaldībām 

1. oktobrī
DUNDURU PĻAVU APKĀRTNE
11.00–16.00 putnu un citu dzīvnieku vērošana Dunduru pļavu tornī 
kopā ar ornitologu Dmitriju Boiko. 
11.00–15.00 pārgājiens “Mūsdienu Barona ceļš 
Ķemeru Nacionālajā parkā”. 
Garums ~10 km, no Kaļķa apkārtnes līdz Džūkstes pasaku muzejam Lanceniekos. 
Iepriekšēja pieteikšanās pa tālr. 26424972. 

18.30–20.30 dabas skaņu vakars Dunduru pļavās 
kopā ar dabas ekspertu Viesturu Vintuli. 
Labvēlīgu apstākļu gadījumā būs iespēja vērot zosu došanos 
uz nakšņošanas vietām Lielajā Ķemeru tīrelī.

DŽŪKSTES PASAKU MUZEJS
10.00–16.00 Džūkstes pasaku muzeja ekspozīcija. 
Muzeja pagalmā spēles un uzdevumi par putniem.
Ieeja ar muzeja biļeti.

11.00–16.00 iespēja darboties Mobilajā dabas klasē,
iepazīstot putnus un to dzīvesveidu.
15.00 grūbu zupa Džūkstes pasaku muzeja gaumē.
16.00 pasākums “101 daina” Džūkstes pasaku muzejā 
kopā ar darba idejas autoru Jāni Dambīti. 
Ieeja ar muzeja biļeti.

ĶEMERI
10.30 ekskursija “Pārsteidzošā sēņu pasaule Ķemeru kūrortā” 
kopā ar sēņu ekspertu Initu Dānieli. 
Tikšanās vieta tiks precizēta pēc pieteikšanās pasākumam. 
Iepriekšēja pieteikšanās pa tālr. 28359716.

JAUNĶEMERI
Īpašais Ceļotāju dienas piedāvājums restorānā "Neptūns" -
rudens dārzeņu zupa (3 eiro).
Informācija: www.restoransneptuns.lv.

maksas pasākums

Eiropas Putnu dienu aktivitāte


